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4 PIECES - ETAGE 5 - ESCALIER C

TABLEAU DES SURFACES HABITABLES - m²

Entrée

Séjour

Cuisine

Dégt

Chambre 1

S.de.B / WC1

Chambre 2

Chambre 3

WC2

Balcon/ TERRASSE ROOFTOP

Surface totale

BATIMENT 2C3 HAUT - C501
en R+5

4.39m²
21.17m²

128.5m²

4.41m²
2.19m²
12.25m²

9.41m²
11.54m²

2.57m²
7.54m²

75.48m²

23.29m²5.26 m² 99.95m²

C501
ROOFTOP
PRIVATIF
99.95m²

TOIT 2C3 HAUT
CARRELAGE SUR PLOT

JARDINS SECRETS
QUARTIER DE LA CITE CREATIVE

LOT 2C
MONTPELLIER (34)

DATE DE DIFFUSION : 30/07/2022
C

In
d 

.PLAN DE VENTE : PROVISOIRE

N

LEGENDE

       F :FENETRE                              PF :PRTE-FENETRE                                  FF :PARTIE FIXE
       GC :GARDE-CORPS                 VR :VOLET ROULANT                               PL :PLACARD
                          SOFFITE                 Rgt :RANGEMENT                                     VB :VOLET BATTANT

ELECTRICITE

EQUIPEMENT EN OPTION

Point Lumineux avec DCL

Applique classe II à 2 m du sol

Interrupteur simple allumage

Interrupteur double allumage

Interrupteur va et vient

Interrupteur va et vient double allumage

Bouton poussoir sur télérupteur

Prise de courant (2P+T) 16A 

à 0.45m du sol
Prise de courant (2P+T) 16A étanche 

entre 0.90m et 1.30m du sol
Prise de courant en hauteur (2P+T)16A 

Attente électrique pour hotte ou éclairage

pour lave linge, lave vaisselle , etc...

pour cuisinnière / plaque de cuisson

pour sèche-serviettes, etc...

Prise de communication RJ45

Prise de TV + FM

Tableau d'abonné

Détecteur avertisseur autonome de fumée

Visiophone

Emplacement radiateur

PC Circuit spécialisé (2P+T) 20A

Boîte de connexion (2P+T) 32 A

Alimentaire électrique diverse

robinet de puisage

à 0.45m du sol (DAAF)

C
50

1

BATIMENT 2C3 HAUT
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P
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630kg
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